AMA
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS
AUTISTAS

CNPJ: 86.798.01 4/0001-18
Presidente: Indianara Aparecida Machado da Silva
Sede: Rua Marcelino Venancio, n°® 484 — Bairro:Jd. Alto da Boa Vista
FONE: 3265-8921 CEP: 87.083-069 — MARINGA/PR
E-mail: transparencia.ama@qman.com

PRESTACAO DE CONTAS

SECRETARIA:ASSISTENCIA SOCIAL
NOME — MANDAGUAGU
NOME DO PROJETO:OFERTAR EDUC. ESP. A
PESSOAS COM TRANST. DO ASP. AUTISTA
SIT N°: 51720
N° CHAMAMENTO:01/2022

N° DO TERMO :01/2022
Lei Federal n° 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n° 1.584/2016.

3°BIMESTRE/2022




Processzjﬁ
Sit ST0o0 2

JA%%
Termo Colaboragao: ————==——"

Pag:—- o
Rubrica: 7"—-

Oficio n° 50/2022
Data: 05/07/2022

Assunto: Prestagdo de Contas de Transferéncia Voluntaria. Mandaguagu, N° termo 01/2022 ,
Sit 51720

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n° 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolugéo n° 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrugdo Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n° 1.584/2016, para o
envio da prestacdo de contas referente as despesas de transferéncia voluntaria municipal,
liberada através da Secretaria Municipal de Assisténcia Social, efetuadas por esta Entidade
durante o periodo do 3° Bimestre de 2022.

Esta prestagao de contas compde-se dos seguintes documentos:

a) Copia da Ata de Eleicéo da Diretoria e Comissé&o Técnica,

b) Certidao Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Uniao;

c) Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;

d) Certiddo Liberatoria do Tribunal de Contas;

e) Certidao Liberatoria do Concedente;

f) Certidao de Débitos com o Concedente;

g) Certidao de Débitos Trabalhistas;

h) Certidéo de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual;

i) Guia GFIP - SEFIP;

j) Extrato Bancario da Conta Corrente (mensal);

k) Extrato Bancario da Conta Aplicagéo (mensal);

) Comprovante de Restituicao de Tarifas Bancarias, Estornos ou Glosa (Quando Houver);

m) Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletronica de Venda, Nota Fiscal de Eletrénica de
Prestacdo de Servigo, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletrénico para Outros
Servicos), Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de
Rescisdo (Se Houver), Recibo de Pagamento Autébnomo (Quando Houver), Guia de
Encargos Sociais e demais documentos (Quando Houver);

n) Memoria de Calculo Folha de Pagamento;

0) Lista de atendidos pela entidade;

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

) ,’
_‘ J/mm}wwq W) pohedts- 0 Jdra,

Indianara Aparecida Machado da Silva
Presidente
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Termo Colaboragho: O [ 220 ) )
Pag:...
Rubrica: A
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Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Mandaguagu— PR.



Processo;

& R ki i ; “383& .
Termo Colaboragéo;
‘ Pag:lim. L
Estado do Parana R P
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana
Certidédo Nagaﬁw
«mmrmmwwmmmw
N® 026626678-46

Certiddo fomecide para.o CNPUMF:  86.798.014/0001-18
Nome: mnhmxmcmﬁ& ONTRIBUINTES DO ICMS/PR

- ( &mmaﬂmk&FWW&&MmiiWmemmm

istrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Wda Fazenda, constatamos néo existir pen&nciaae em nome do contﬁbuinta acima identificado,
nesta data.

Pagina 100t
Btk vin irlarrt Pliblon (31DV2022 14:44:18)



2210612022 09:54 Consulta Regularidade do Empregador Processo: )
Sit. 0. LY

o T
Tetnio Colaboragso: — S.L/ XD
o

Pag:
Rubrica:

Voltar lmprimir

CAIXA ec:ov!mmm FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF :

Inscricdo: 86.798.014/0001-18 _
Razéo Social:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Enderego: R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 484 / JARDIM REAL / MARINGA / PR
‘ / 87083-069

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
- Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n#o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigaces com o FGTS.

Validade: 18/06/2022 a 17/07/2022

Certificacio Namero: 2022061800461757527848
Informag@o obtida em 22/06/2022 09:54:03

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

h&pafllconsutbcﬁ.cdxa‘gov.brlconsultacrf/pages/cmsultaEmpregador.jsf 171



Processo;

25/04/2022 09:36 .. Tribunal de Contas do Estado do Parana - TCE/PR :$1t. n°.:__ 3 [2x >~
Termo Colaboragéo:._.QZL__Q’:’Q*s
Pag: .
Rubrica: D
o

Tribunal de Contas do Estado do Parana

Certidao Liberatdria

ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS
ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIAGAO )
MARINGAENSE DOS AUTISTAS ESTA EM SITUAGAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 24/06/2022, MEDIANTE AUTENTICAGCAO VIA INTERNET EM
WWW.TCE.PR.GOV.BR. .

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUCAO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estado do
: Parana na

Cadigo de controle 2116.DVHO0.2840
Emitida em 25/04/2022 as 09:23:35

Dados transmitidos de forma segura.

https://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/Tribunal/CertidaoLiberatoria/srv_certidao_emissao.aspx?nrCNPJ=86798014000118 171



Processo:

Cid . 7.

26/05/2022 11:11 ... Certidao Liberatéria .:: Sit. n°.: 5/ 2[ {JQ‘ S
Termo Colaboragéo: -_MQLLQT
Pag: N
Rubrica: ‘B,

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AM.A.
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -
AM.A,, ESTA EM SITUAGAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 09/07/2022

A autenticidade desta Certiddo DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cddigo de controle GCPC-7720-SF
Emitida em 10/05/2022 as 08:08:30
Dados transmitidos de forma segura

intranet.maringa.pr.gov.br/certidao_liberat/gera_certidao.php?cnpj=86798014000118&Submit=Montar+ 17
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Sit. n°.: 2T oS
Termo Colaboragao:

Pag:— ‘
Rubfica e - _____‘/D}—-

Pagina 1 de 1

PODER JUDICTARIO
JUSTICA DO TRABALHD

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS = AMA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 86.798.014/0001~18

Certiddo n°: 10266944/2022

Expedicdo: 31/03/2022, as 10812:43

Validade: 27/09/2022 - 180 {(cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito{(a) no CNPJ sob o n° 86.798.014/0001-18, wnio CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidéo emitida com base nos arts. 642-a e 883~A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 <!
13.467/2017, e no Ate 01/2022 da cGJUT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidédo condiciona-se a verificacdo de sua

Internet (http://www.tst.3jus.br) .
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessérios a identificacao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagbes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgade ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissfo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

DOvidag & SReensvs: AadiBlet . Yus b
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A aveitagho desta certido esté condicior
enderegos <http:/irth.gov.br> ou WJWWW de sua autenticidade na T

Certidéo emitida gratuitamente.
Emitida &s 14:47:17 do dia 27 W"’Wmﬁmmmﬁ*ws@
mesmazﬁ"”“ ' Mammm de 2110/2014,




Processo:

Sit.tn°:_ D)) o

Termo Colaboragéo; O / :

ag:. \T

ESTADO DO PARANA®"c: ol
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

ertidao Positiva de Débitos com Efeito de Negativa N° 163248/2022

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
AMA, CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DIVERSOS, que CONSTAM
DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribui¢des, receitas néo tributarias, inscritos

em divida ativa ou n&o dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) até a presente data em
nome de ASSOCIAGCAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA, CPF/CNPJ n°
86.798.014/0001-18, situado(a) na cidade de Maringd , MAS QUE SE ENCONTRAM A
VENCER.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certido.

Emitida em: 08/07/2022

Valida até:  06/09/2022

Certidao emitida com base nas normas:
CTN - Cédigo Tributario Nacional

CTM - Cdédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Cadigo de Autenticagédo: 02AD5013940F3955FBFD3553368B0402

Para verificar a autenticidade, consulte o site: http:/venus.maringa.pr.gov.br:8090/portal-contribuinte



03/06/2022 10:35

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Agéncia 1187-8

Conta corrente 36068-6 ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

Periodo do 05/ 2022

extrato

Langamentos
baIaDntc':ete mov?rtl.ento Ag. origem Lote  Historico
25/04/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior
02/05/2022 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv

756 4340 010627688000198 DELTA CONTABI

02/05/2022 0000 00000 825 Resgate Poupanca
30/05/2022 0773 99015 870 Transferéncia recebida

30/05 0773 58025-2 PREF MUN MDCU

550.773.000.058.025

(G336031030506138013
03/06/2022 10:35:46

Processo. Yo
Sit. n°. D (=X

Termo Colaboragéo: _Q_‘_Zm%‘.]@

Pag: t
Rubrica: D,Z
Documento Valor R$ Saldo

c00C
50.201 2.600,00 D

148 2.600,00C 0,00C
2.600,00 C

30/05/2022 0000 00000 480 Aplicacéo Poupanca 148 2600000 000C
31/05/2022 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVACOES :

Transagao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim 7



05/07/2022 13:55 Banco do Brasil

(G331051344257372019
Consultas - Extrato de conta corrente 05/07/2022 13:54:38
Processo.
it. n°.: ;
Cliente - Conta atual Termo Colaboragao:
; Pag:
Agéncia 1187-8 Rubrica: 7
Conta corrente 36068-6 ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Periodo do 06 /2022
extrato
Langamentos
Dt. Ot Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento J
30/05/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/06/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.101 2.600,00D
756 4340 010627688000198 DELTA CONTABI
01/06/2022 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 2.600,00 C 0,00C
21/06/2022 0773 99015 870 Transferéncia recebida 550.773.000.058.025 2.600,00C
21/06 0773 58025-2 PREF MUN MDCU
21/06/2022 0000 00000 480 Aplicagdo Poupanca 148 2.600,00D 0.00C
30/06/2022 0000 00000 999SALDO 0.00C

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim 7



03/06/2022 10:37 Banco do Brasil

G336031030506138017
Extratos - Poupanca Procef8/96/2022 10:37:43
Sit. n°.:__K |22,
‘ u JPANCA-OURO Eg;o: Colaboragéo:
0O © Rubrica: __
Agéncia / Conta 1187-8 / 36068-6
Periodo 01/05/2022 a 31/05/2022
Variagao POUPANGA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. langamento Dt. base Dia Historico Ag. origem Documento Informagoes Valor Saldo
300412022 Saldo anterior 2.600,00 C
03/05/2022 02/05/2022 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.702 2.600,00D
31/05/2022 30/05/2022  1/6 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 9.118.730 2.600,00 C
Saldo atual ' 0,00 C
Saldo bloqueado 0,00D
Saldo total 2.600,00 C

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

Rendimentos:
eNAMeNOS: SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% AM.

Transagao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F9CQ.bb



05/07/2022 13:57 Banco do Brasil

G331051344257372022
Extratos - Poupanga 05/07/2022 13:56:40
51 - POUPANCA-QURO girtt.)(:‘le‘f?o({' X2
BHARIA | 3.0 Termo Colaboraqéo:' O] 2072
Saldo: 3.00C Pag: 7)"‘
Agéncia / Conta 1187-8 / 36068-6 Rubrica: i
Periodo 01/06/2022 a 30/06/2022
Variagéo POUPANCA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. langamento Dt. base ' Dia ’ Historico Ag. origem Documento Informagées Valor Saldo
3%}65/2022 o Saldo kanterior ( 4 - R 5.660.‘(\)0’6
02/06/2022 01/06/2022 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.701 2.600,00 D
22/06/2022 21/06/2022  21/6 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 9.118.721 2.600,00 C
Saldo atﬁal “ o ‘ - » 0,00C
Saldo bloqueado 0,00D
Saldo total 2.600,00C

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
i tos:
Rendimentos: - <e| 1 maior que 8,5% AA.: TR+0,5% AM.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2FICQ.bb 171



08/07/2022 14:38 Banco do Brasil

G3360814267344871
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 08/07/2022 14:38:40
Processo:
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL A —— o A=

08/07/2022 -  AUTOATENDIMENTO - 14.38.41 Termo Colaboragéo: D 1 |92 o

1187801187 SEGUNDA VIA 0014 Pag: y

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA Rubrica: 4

COMPROVANTE DE \

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 36.068-6

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A.
AGENCIA: 4340-0 - SICOOB METROPOLITANO
CONTA: 48.288-9

FAVORECIDO: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA
CPF/CNPJ: 10.627.688/0001-98

VALOR: R$ 2.600,00
DEBITO EM: ©2/05/2022

DOCUMENTO: 050201
AUTENTICACAO SISBB: 3.7F3.D22.7D7.117.2B5

Transag&o efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 11



NFS-e

of 2

98/2979/5...

Rubrica:
. Prefeitura do Municipio de Maringa Namero 2.979 v
= | Secretaria de Fazenda ‘ Cédigo verificagdo 52F-91C-F71 " r J
“== Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e Emitido efm 25/04/2022 15:39:33 -
|Prestador de Servigos
CNPJ: 10.627.688/0001-98 Inscrigha Municipal: 123064
;  RazaoSocial DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA
pita NomeFantasia ESCRITORIO DELTA DE CONTABILIDADE
T Enderego: RUA JOUBERT DE CARVALHO, 623, SALA 308, Zona 01
».Municfp/io: MARINGA - PR CEP: 87.013-811
Email delta@deltamga com br Fone: {44) 3029-3062
Tomador de Servigos
CNPJ: 86.798.014/0001-18
Razéo Sacial:  ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
Nome Fantasia ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
Endereca: Marceline Venancio , 484, Dj Atto Da Boa Vista
Municipie: MARINGA - PR CEP: 87 083-069
Email Fane {00) 3262-8269
lDiscrlmlm;io dos Servicos

HONORARIOS CONTABEIS REF. ABRIL/2022
SIT 51720 Termo de Fomento @1/2822

Valor Total da NFS-e IRS 2.600,00
|ltem da Lista de Servi¢os
17.19 - Cortabilidade, inclusive servigos téchicos & auxiliares.

Valor Total Dedugées Desc. Incondicionado Base de Célculo Aliguota (%) Valor do ISSQN
0,00 0,00 2.600,00 Wl *

Valar do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valordo CSLL
10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras Retengdes Desc. Conditionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 2.600,00 0412022 Prestador
Optante Simples | Regime Situagéo daNFS-e Natureza Operagio Municipio Credor

Sim Soc. Profissionais Normal 1 - Exigivel Maringa - PR

Qutras InformagGes

* Aliquota e valor do 1SS definido fio encerramento do PGDAS de acordo com asregras da Legislagéo Federal do Simples Nacional.

25/04/2022 15:41



01/06/2022 08:42 Banco do Brasil

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.42.34
1187801187 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 36.068-6

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A.
AGENCIA: 4340-0 - SICOOB METROPOLITANO
CONTA: 48.288-9

FAVORECIDO: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA
CPF/CNP]: 10.627.688/0001-98

VALOR: R$ 2.600,00
DEBITO EM: ©1/06/2022

DOCUMENTO: 060101

AUTENTICACAO SISBB: 4.368.FA5.01C.0F8,293

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 17



NFS-e https://api.ecity.maringa.pr.gov.br/v1/print/nfe/10627688000198/3001..

== . Prefeitura do Municipio de Maringa Numero Prodedd. .
& Secretaria de Fazenda Cédigo verificac8dt, |7
== Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e Emitido em  TermaZioisizeadds;
{Prestador de Servigos Pag ~
NPy 10.627.688/0001-98  Inscrigao Municipal 123084 Rubrica

Razdo Social. DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA
| Nome Fantasia ESCRITORIO DELTA DE CONTABILIDADE
TS Erigaregh; RUA JOUBERT DE CARVALHO, 523, SALA 308, Zona 01

Munizipio: MARINCA - PR CEP:87,013-911
Email. delta@deltaniga.com.br Fuone: (44) 3029-3062
Tomador de Servigos
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Razao Social.  ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Name Fantasia ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Endereco. Marcelino Venancio , 484, Dj Alto Da Boa Vista

IMunicipio: MARINGA - PR CEP: 87.083-068
Email: Fone: {00) 3262-8269
Discriminagéio dos Servigos

HONORARIOS CONTABELS REF, MAIO/2022

SIT 51720 Texmo de Fomento 01/2072

Valor Total da NFS-e IR$ 2.600,00
|ltem da Lista de Servigos
17.19 - Contabilidade, inclusive sernigos técnicos e auxliares.

Valor Total Dedugdes Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliguota (%) Valor do ISSQN
10,00 0,00 2.600,00 * &z

Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL
10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras Retengbes Desc. Condicionado Valor Liquido Caompeténcia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 2.600,00 052022 Prestador

Optante Simples |Regime Situagédo da NFS-e Natureza Operagéo Municipio Credor

Sim Soc. Profissionais Normal 1 - Exigivel Maringa - PR

Qutras Informagdes
* Aliquota e valor do 1SS definido no encerramente do PGDAS de acerdo com as regras da Legislagéo Federal do Simples Nacional

Consulte a autenticidade deste documento em hitps:/lecity. maringa.pr.gov.br
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